UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 304/2010/CAV

DESIGNA BANCA DE QUALIFICAÇÃO DE

DOUTORADO EM MANEJO DO SOLO.

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Qualificação de

Doutorado em Manejo do Solo da aluna LUCIANE COSTA DE OLIVEIRA, que será

realizada no dia 07 de fevereiro de 2011, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. ILDEGARDIS BERTOL – (UDESC/Lages) – Presidente

Dr. ALVARO LUIZ MAFRA – (UDESC/Lages) – Membro

Dr. CÉLIO ORLI CARDOSO – (UDESC/Lages) – Membro

Dr. TÁSSIO DRESCH RECH – (EPAGRI/Lages) – Membro externo

Dr. SÍLVIO LUÍS RAFAELI NETO – (UDESC/Lages) – Suplente

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 22 de dezembro de 2010.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/